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      G/51B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        120.659,00         68.694,99         51.964,01  56,93         68.694,99              0,00  56,93         68.694,99              0,00  56,93         68.694,99              0,00  56,93

      G/51B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO        150.082,00         84.314,40         65.767,60  56,18         84.314,40              0,00  56,18         84.314,40              0,00  56,18         84.314,40              0,00  56,18

      G/51B/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                 99.614,00         55.806,00         43.808,00  56,02         55.806,00              0,00  56,02         55.806,00              0,00  56,02         55.806,00              0,00  56,02

      G/51B/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                 65.556,00         38.158,48         27.397,52  58,21         38.158,48              0,00  58,21         38.158,48              0,00  58,21         38.158,48              0,00  58,21

      G/51B/14994/00  SALARIOS GRUPO V O ASIMILADO         18.413,00         10.315,04          8.097,96  56,02         10.315,04              0,00  56,02         10.315,04              0,00  56,02         10.315,04              0,00  56,02

      G/51B/14995/00  ANTIGUEDAD                          42.105,00         21.520,85         20.584,15  51,11         21.520,85              0,00  51,11         21.520,85              0,00  51,11         21.520,85              0,00  51,11

      G/51B/15290/00  POR SERV. EXTRAORDIN                 6.250,00          6.232,16             17,84  99,71          6.232,16              0,00  99,71          6.232,16              0,00  99,71          6.232,16              0,00  99,71

      G/51B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE               168.662,00         76.663,89         91.998,11  45,45         76.663,89              0,00  45,45         76.663,89              0,00  45,45         76.663,89              0,00  45,45

      G/51B/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (                 1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                26.693,00         15.982,73         10.710,27  59,88         15.982,73              0,00  59,88         15.982,73              0,00  59,88         15.982,73              0,00  59,88

      G/51B/17092/00  INCREMENTO RETR.VARI                 3.379,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            702.413,00        377.688,54        321.345,46  53,77        377.688,54              0,00  53,77        377.688,54              0,00  53,77        377.688,54              0,00  53,77

**    1  GASTOS DE PERSONAL                              702.413,00        377.688,54        321.345,46  53,77        377.688,54              0,00  53,77        377.688,54              0,00  53,77        377.688,54              0,00  53,77

      G/51B/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED                68.847,60         70.482,60         -1.635,00 102,37         70.482,60              0,00 102,37         41.114,85         29.367,75  59,72         41.114,85              0,00  59,72

      G/51B/20800/00  ARREND.OTRO INMOV. M                 1.635,00              0,00          1.635,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               223.861,40        123.732,77        100.128,63  55,27        123.732,77              0,00  55,27         58.832,93         64.899,84  26,28         58.832,93              0,00  26,28

      G/51B/21300/00  MAQUINARIA                           3.122,00          3.760,74           -638,74 120,46          3.760,74              0,00 120,46            656,00          3.104,74  21,01            656,00              0,00  21,01

      G/51B/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE              1.022,00              0,00          1.022,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                      0,00          9.863,18         -9.863,18   0,00            263,18          9.600,00   0,00            263,18              0,00   0,00            263,18              0,00   0,00

      G/51B/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          13.150,00              0,00         13.150,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          26.462,00         15.537,13         10.924,87  58,71         14.122,08          1.415,05  53,37          4.462,90          9.659,18  16,87          4.462,90              0,00  16,87

      G/51B/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 3.066,00             66,83          2.999,17   2,18             66,83              0,00   2,18             66,83              0,00   2,18             66,83              0,00   2,18

      G/51B/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 8.000,00         42.027,48        -34.027,48 525,34         42.027,48              0,00 525,34         31.427,48         10.600,00 392,84         31.427,48              0,00 392,84

      G/51B/22101/00  AGUA                                   307,00             66,89            240,11  21,79             66,89              0,00  21,79             66,89              0,00  21,79             66,89              0,00  21,79

      G/51B/22103/00  COMBUSTIBLE                          2.044,00            268,99          1.775,01  13,16            268,99              0,00  13,16            268,99              0,00  13,16            268,99              0,00  13,16

      G/51B/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO                16.863,00         15.182,07          1.680,93  90,03         15.182,07              0,00  90,03          5.670,84          9.511,23  33,63          5.670,84              0,00  33,63

      G/51B/22200/00  TELEFONICAS                         19.203,10          9.440,85          9.762,25  49,16          5.120,85          4.320,00  26,67            945,50          4.175,35   4,92            945,50              0,00   4,92

      G/51B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                5.566,00          8.197,70         -2.631,70 147,28          8.197,70              0,00 147,28          1.028,24          7.169,46  18,47          1.028,24              0,00  18,47

      G/51B/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                  1.022,00          3.467,93         -2.445,93 339,33          3.467,93              0,00 339,33            960,27          2.507,66  93,96            960,27              0,00  93,96

      G/51B/22216/00  TELEFÓNICAS CONTRATA                 1.741,90          1.741,90              0,00 100,00          1.741,90              0,00 100,00            682,50          1.059,40  39,18            682,50              0,00  39,18

      G/51B/22501/00  LOCALES                             12.000,00            147,45         11.852,55   1,23            147,45              0,00   1,23            147,45              0,00   1,23            147,45              0,00   1,23

      G/51B/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                 2.044,00              0,00          2.044,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                 6.385,00            464,01          5.920,99   7,27            464,01              0,00   7,27            464,01              0,00   7,27            464,01              0,00   7,27

      G/51B/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                     13.500,00         11.099,47          2.400,53  82,22         11.099,47              0,00  82,22          5.992,00          5.107,47  44,39          5.992,00              0,00  44,39

      G/51B/22701/00  SEGURIDAD                            1.500,00            566,25            933,75  37,75            566,25              0,00  37,75            377,50            188,75  25,17            377,50              0,00  25,17

      G/51B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         26.000,00              0,00         26.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22709/00  OTROS                              125.737,00        150.745,51        -25.008,51 119,89        142.719,44          8.026,07 113,51         52.127,01         90.592,43  41,46         52.127,01              0,00  41,46

      G/51B/22714/00  SERVICIOS DE RECAUDACIÓN           247.668,00        212.103,87         35.564,13  85,64        146.244,11         65.859,76  59,05         93.613,72         52.630,39  37,80         91.088,98          2.524,74  36,78

      G/51B/23000/00  DIETAS                               2.044,00            102,05          1.941,95   4,99            102,05              0,00   4,99            102,05              0,00   4,99            102,05              0,00   4,99

      G/51B/23100/00  LOCOMOCION                           3.326,00          1.191,92          2.134,08  35,84          1.191,92              0,00  35,84          1.191,92              0,00  35,84          1.191,92              0,00  35,84

*     00  Servicios Centrales                            836.117,00        680.257,59        155.859,41  81,36        591.036,71         89.220,88  70,69        300.463,06        290.573,65  35,94        297.938,32          2.524,74  35,63

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         836.117,00        680.257,59        155.859,41  81,36        591.036,71         89.220,88  70,69        300.463,06        290.573,65  35,94        297.938,32          2.524,74  35,63

      G/51B/40300/00  SOC. MERC., ENT. PUB               548.178,00        124.341,25        423.836,75  22,68        124.341,25              0,00  22,68        124.341,25              0,00  22,68        124.341,25              0,00  22,68

      G/51B/46000/00  A AYUNTAMIENTOS                  1.316.107,00        246.671,89      1.069.435,11  18,74        246.671,89              0,00  18,74        246.671,89              0,00  18,74        246.671,89              0,00  18,74

      G/51B/47000/00  A EMPRESAS PRIVADAS              9.139.698,00      6.341.434,26      2.798.263,74  69,38      6.341.430,76              3,50  69,38      6.331.090,09         10.340,67  69,27      6.331.090,09              0,00  69,27

*     00  Servicios Centrales                         11.003.983,00      6.712.447,40      4.291.535,60  61,00      6.712.443,90              3,50  61,00      6.702.103,23         10.340,67  60,91      6.702.103,23              0,00  60,91

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                    11.003.983,00      6.712.447,40      4.291.535,60  61,00      6.712.443,90              3,50  61,00      6.702.103,23         10.340,67  60,91      6.702.103,23              0,00  60,91

      G/51B/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                14.342,00              0,00         14.342,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                 13.135,00         99.433,00        -86.298,00 757,01         59.433,00         40.000,00 452,48          9.645,00         49.788,00  73,43          9.645,00              0,00  73,43

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US               102.993,00              0,00        102.993,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00
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      G/51B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        120.659,00              0,00        120.659,00              0,00

      G/51B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO        150.082,00              0,00        150.082,00              0,00

      G/51B/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                 99.614,00              0,00         99.614,00              0,00

      G/51B/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                 65.556,00              0,00         65.556,00              0,00

      G/51B/14994/00  SALARIOS GRUPO V O ASIMILADO         18.413,00              0,00         18.413,00              0,00

      G/51B/14995/00  ANTIGUEDAD                          42.105,00              0,00         42.105,00              0,00

      G/51B/15290/00  POR SERV. EXTRAORDIN                     0,00          6.250,00          6.250,00              0,00

      G/51B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE               168.662,00              0,00        168.662,00              0,00

      G/51B/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (                 1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/51B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                26.693,00              0,00         26.693,00              0,00

      G/51B/17092/00  INCREMENTO RETR.VARI                 3.379,00              0,00          3.379,00          3.379,00

*     00  Servicios Centrales                            696.163,00          6.250,00        702.413,00          3.379,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                              696.163,00          6.250,00        702.413,00          3.379,00

      G/51B/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED                68.000,00            847,60         68.847,60              0,00

      G/51B/20800/00  ARREND.OTRO INMOV. M                 1.635,00              0,00          1.635,00              0,00

      G/51B/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               230.959,00         -7.097,60        223.861,40              0,00

      G/51B/21300/00  MAQUINARIA                           3.122,00              0,00          3.122,00              0,00

      G/51B/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE              1.022,00              0,00          1.022,00              0,00

      G/51B/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                      0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          13.150,00              0,00         13.150,00              0,00

      G/51B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          26.462,00              0,00         26.462,00              0,00

      G/51B/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 3.066,00              0,00          3.066,00              0,00

      G/51B/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 8.000,00              0,00          8.000,00              0,00

      G/51B/22101/00  AGUA                                   307,00              0,00            307,00              0,00

      G/51B/22103/00  COMBUSTIBLE                          2.044,00              0,00          2.044,00              0,00

      G/51B/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO                16.863,00              0,00         16.863,00              0,00

      G/51B/22200/00  TELEFONICAS                         20.945,00         -1.741,90         19.203,10              0,00

      G/51B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                5.566,00              0,00          5.566,00              0,00

      G/51B/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                  1.022,00              0,00          1.022,00              0,00

      G/51B/22216/00  TELEFÓNICAS CONTRATA                     0,00          1.741,90          1.741,90              0,00

      G/51B/22501/00  LOCALES                             12.000,00              0,00         12.000,00              0,00

      G/51B/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                 2.044,00              0,00          2.044,00              0,00

      G/51B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                 6.385,00              0,00          6.385,00              0,00

      G/51B/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                     13.500,00              0,00         13.500,00              0,00

      G/51B/22701/00  SEGURIDAD                            1.500,00              0,00          1.500,00              0,00

      G/51B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         26.000,00              0,00         26.000,00              0,00

      G/51B/22709/00  OTROS                              125.737,00              0,00        125.737,00              0,00

      G/51B/22714/00  SERVICIOS DE RECAUDACIÓN           247.668,00              0,00        247.668,00              0,00

      G/51B/23000/00  DIETAS                               2.044,00              0,00          2.044,00              0,00

      G/51B/23100/00  LOCOMOCION                           3.326,00              0,00          3.326,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            842.367,00         -6.250,00        836.117,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         842.367,00         -6.250,00        836.117,00              0,00

      G/51B/40300/00  SOC. MERC., ENT. PUB               548.178,00              0,00        548.178,00              0,00

      G/51B/46000/00  A AYUNTAMIENTOS                  1.316.107,00              0,00      1.316.107,00              0,00

      G/51B/47000/00  A EMPRESAS PRIVADAS              9.139.698,00              0,00      9.139.698,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         11.003.983,00              0,00     11.003.983,00              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                    11.003.983,00              0,00     11.003.983,00              0,00

      G/51B/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                14.342,00              0,00         14.342,00              0,00

      G/51B/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                 13.135,00              0,00         13.135,00              0,00

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US               102.993,00              0,00        102.993,00              0,00
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      G/51B/60909/00  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL         10.718,00              0,00         10.718,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            141.188,00         99.433,00         41.755,00  70,43         59.433,00         40.000,00  42,09          9.645,00         49.788,00   6,83          9.645,00              0,00   6,83

**    6  INVERSIONES REALES                              141.188,00         99.433,00         41.755,00  70,43         59.433,00         40.000,00  42,09          9.645,00         49.788,00   6,83          9.645,00              0,00   6,83

***   174501  SERVICIOS CENTRALES                     12.683.701,00      7.869.826,53      4.810.495,47  62,05      7.740.602,15        129.224,38  61,03      7.389.899,83        350.702,32  58,26      7.387.375,09          2.524,74  58,24

****  1745  CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLI            12.683.701,00      7.869.826,53      4.810.495,47  62,05      7.740.602,15        129.224,38  61,03      7.389.899,83        350.702,32  58,26      7.387.375,09          2.524,74  58,24
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      G/51B/60909/00  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL         10.718,00              0,00         10.718,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            141.188,00              0,00        141.188,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              141.188,00              0,00        141.188,00              0,00

***   174501  SERVICIOS CENTRALES                     12.683.701,00              0,00     12.683.701,00          3.379,00

****  1745  CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLI            12.683.701,00              0,00     12.683.701,00          3.379,00
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  SECCIÓN: 1745       CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLITANO ÁREA MÁLAGA                                                                                                                                                                            

                                                                                                                                                                                                                                                

PARTIDA PRESUPUESTARIA                            CRED. DEFINITIVO TOTAL AUTORIZADO SALDO CRED.DISPON %T.AUT TOTAL DISPOSICIÓN SALDO AUTORIZADO %T.DIS TOTAL OBLIGACIONE SALDO DISPOSICIÓN %T.OBL T PAGOS MATERIALI SALDO OBLIGACIÓN %T.PAG

***** TOTAL                                           12.683.701,00      7.869.826,53      4.810.495,47  62,05      7.740.602,15        129.224,38  61,03      7.389.899,83        350.702,32  58,26      7.387.375,09          2.524,74  58,24
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PARTIDA PRESUPUESTARIA                             CREDITO INICIAL  MODIFICACIONES  CRED. DEFINITIVO    RETENCIONES   

***** TOTAL                                           12.683.701,00              0,00     12.683.701,00          3.379,00


